Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DO EDITAL Nº 001/2017 DE 27 DE JULHO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

NOS CARGOS ABAIXO, ONDE SE LÊ:

308.1 - PROFESSOR - GOIÂNIA

3560 TATYANE PEREIRA DE MORAIS SOARES 2,25 1º Classificado

6120 LUCIMARCIA MENDES DE SOUSA 0 2º Classificado

2170 ENIO DOS SANTOS MORENO 0 3º Classificado

308.2 - PROFESSOR - GOIÂNIA

4300 RAFAEL DIVINO RIBEIRO DA SILVA 13 1º Classificado

4480 MORIANE DE OLIVEIRA LIMA ANJOS 2,75 2º Classificado

3260 MARIA AUGUSTA PIRES 0 3º Classificado

308.6 - PROFESSOR - GOIÂNIA

6880 GOIANIRA IARA GUIMARAES 0 1º Classificado

4860 LUIS GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS 0 2º Classificado

6500 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS 0 3º Classificado

PASSA-SE A LER:

308.1 - PROFESSOR - GOIÂNIA

5870 PAULA SOARES DOS SANTOS 11 1º Classificado

350 IOLENE M LOBATO 9 2º Classificado

7960 GLAUCO LEÃO FERREIRA ALVES 7 3º Classificado

308.2 - PROFESSOR - GOIÂNIA

4300 RAFAEL DIVINO RIBEIRO DA SILVA 13 1º Classificado

5180 BÁRBARA GOMES PINHEIRO COSTA 3,25 2º Classificado

4480 MORIANE DE OLIVEIRA LIMA ANJOS 2,75 3º Classificado

308.6 - PROFESSOR - GOIÂNIA

6880 GOIANIRA IARA GUIMARAES 10 1º Classificado

6500 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS 9,5 2º Classificado

4860 LUIS GUILHERME BARBOSA DOS SANTOS 6 3º Classificado

Os demais itens permanecem inalterados.
Goiânia/GO, 16 de agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado